



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 11, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 8, 2023
Created By	ORI_A500
Changed On	Jun 21, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710032986690
Change Number	300005836162

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Garde d'Or Sýrová omáčka 1 L
Dutch	Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
English	CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
Finnish	Knorr Garde d'Or juustokastike 1L 67747789
French	Knorr Garde d'Or Sauce au Fromage 1L <UFS>
Hungarian	Knorr Garde d'Or Folyékony sajtmártás 1 L
Polish	Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L
Romanian	Knorr Garde d'Or Sos Lichid de brânză 1 L
Slovak	Knorr Garde d'Or Syrová omáčka 1 L
Spanish	Knorr Garde d'Or Queso Gouda
Swedish	Knorr Garde d'Or ostsås 1L 67747789

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000219842/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2019

Valid To : Oct 22, 2019

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Gratin 01
English_EU	CoM: France

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Syrová omáčka. Studená omáčka.

Ingredient List:

Zloženie: pitná voda, **SMOTANA** (30% tuku), **SYR** Gouda 5,6% (**SYR**, zemiakový škrob, farbivo (karotény)), **SYR** ementál 5,6% (**SYR**, zemiakový škrob), **MASLO**, modifikovaný kukuričný škrob, sušené odstredené **MLIEKO**, emulgačné soli (polyfosforečnan sodný, fosforečnany sodné), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), palmový olej, cukor, emulgátory (estery kyseliny vínnej s mono- a diglyceridmi mastných kyselín), extrakt z droždia, zahusťovadlá (xantánová guma, guarová guma), jedlá soľ.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje Mlieko a výrobky z nich.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1	L e	litre e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez umelých farbív
INGREDIENT LIST	Bez umelých aróm
INGREDIENT LIST	Bez konzervačných látok



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez pridaného glutamanu sodného
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do: viď dátum v hornej časti obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením. Po otvorení uchovávajte v chladničke a spotrebujte do 2 dní.
USE INSTRUCTIONS	Návod na použitie: KNORR Garde d'Or je jedinečná studená syrová omáčka na univerzálne použitie. Všetko, čo musíte urobiť je zohriať omáčku v hrnci, zohriať v mikrovlnnej rúre, alebo na varnej doske. Omáčku je možné použiť aj studenú. Vynikajúcu chuť omáčky je možné obohatiť vlastnou kombináciou prísad. Syrová omáčka KNORR Garde d'Or je vynikajúcim doplnkom k jedlám z rýb, hydiny, bravčového mäsa, zeleniny a cestovín. Výrobok je stabilný vo varnej vani.
OTHER	Predná strana balenia: Návrh na servírovanie.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel: 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [96 ml]	Na 104 g [100 ml]	Referenčný príjem 104 g [100 ml]
Energia	523 kJ	544 kJ	7 %
Energia	126 kcal	131 kcal	7 %
Tuky	9,8 g	10 g	14 %
z toho nasýtené mastné kyseliny	6,3 g	6,6 g	33 %
Sacharidy	5,3 g	5,5 g	2 %
z toho cukry	1,6 g	1,7 g	2 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	4,0 g	4,2 g	8 %
Soľ	1,3 g	1,4 g	23 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Na - 104 g (As Sold)

Statements :

Porcia

Výrobok ako predaný

Referenčný príjem - 104 g (As Sold)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000219842/000/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Gratin 01